
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento 114

Data del provvedimento 15-12-2025

Oggetto

Contenuto AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ NAMIRIAL SPA DEL SERVIZIO DI 
CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 
SDSMUGELLO@POSTACERT.TOSCANA.IT  E  
ANTICORRUZIONESDSMUGELLO@POSTACERT.TOSCANA.IT FINO
AL 1.12.2029, CIG PADRE B10C59E61F, CIG DERIVATO B96E1F7935

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS MUGELLO

Resp. Ufficio/Struttura BRINTAZZOLI MARCO

Resp. del procedimento BRINTAZZOLI MARCO

Parere e visto regolarità
contabile

NENCI SERENA 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€ 312,32  Canoni noleggio- SOC  3B04020202 2025 

€ 516,31  Canoni noleggio- SOC 3B04020202  2026/2029 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

A 2 Scheda di sintesi 

B 6 Contratto attuativo e Dettaglio economico 

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 
 
  

 
 

Pag. 1 di 3 Documento firmato digitalmente 

 
PROVVEDIMENTO DIRETTORE 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto  

 Contenuto  AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ NAMIRIAL SPA DEL SERVIZIO 
DI CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 
SDSMUGELLO@POSTACERT.TOSCANA.IT  E  
ANTICORRUZIONESDSMUGELLO@POSTACERT.TOSCANA.IT 
FINO AL 1.12.2029, CIG PADRE B10C59E61F, CIG DERIVATO 
B96E1F7935 
  

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS MUGELLO 

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI  

Resp. del procedimento MARCO BRINTAZZOLI 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

SERENA NENCI  

 
 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

€ 312,32 Canoni noleggio- SOC 3B04020202 2025 

€ 516,31 Canoni noleggio- SOC 3B04020202 2026/2029 

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

A 2 Scheda di sintesi 

B 6 Contratto attuativo e Dettaglio economico  
 
 
 
 

 
  



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 
 
  

 
 

Pag. 2 di 3 Documento firmato digitalmente 

IL  DIRETTORE   
VISTA la L.R.T. n. 40/2005” e s.m.i. “disciplina del servizio sanitario regionale, che agli artt. 71 e seguenti istituisce 
le Società della Salute quali enti per l’integrazione delle attività sanitarie, socio- sanitarie territoriali e socio-
assistenziali; 
 
DATO ATTO che: 

- nella seduta assembleare di questa S.d.S. del 23.12.2009, alla presenza dei rappresentanti degli Enti che 
partecipano al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al rogito della modifica della 
Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n. 12037 del 30.12.2009) e dello 
Statuto a seguito della presa visione degli atti già approvati dai Consigli comunali e dal Direttore generale 
dell’Azienda U.S.L. 10 di Firenze; 

- con deliberazione dell’Assemblea n. 3 del 30.03.2015, nel confermare la continuazione della gestione 
unitaria dei servizi da parte della S.d.S. Mugello ai sensi della L.R.T. n. 44/2014 artt. 71 novies decies e 71 
vicies, sono stati trasmessi tutti gli atti richiesti dalla Regione Toscana; 

- con deliberazione dell’Assemblea n. 26 del 29.12.2014 il Consorzio ha manifestato la volontà di continuare 
la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e socio-sanitarie affidatele dai soci ai sensi della 
Convenzione sopra citata trasmettendo, con deliberazione dell’Assemblea n. 3 del 30.03.2015, tutta la 
documentazione che attesta l’esistenza dei requisiti previsti dall’art. 71 novies decies della LRT n. 40/2005 
modificata dalla LRT n. 44/2014; 

- con deliberazione dell’Assemblea n.35 del 24.10.2024 si approvavano le modifiche allo Statuto e alla 
Convenzione della Società della Salute del Mugello; 

 

VISTI i seguenti atti: 
- il Decreto del Presidente della SdS Mugello n. 1/2024 è stato nominato lo scrivente in qualità di Direttore; 
- la Deliberazione dell’Assemblea di questa S.d.S. n. 44 del 19.12.2024 di approvazione del Bilancio 

preventivo economico anno 2025 e del bilancio pluriennale 2025/2027: 
- il Provvedimento del Direttore n. 66 del 24.07.2025 di rinnovo della nomina della  Sig.ra Serena Nenci quale 

Responsabile con incarico organizzativo dell’Ufficio Bilancio e Programmazione Economica;  
 
DATO ATTO che Responsabile del presente procedimento è il Direttore dott. Marco Brintazzoli, e che non sono 
stati segnalati dai responsabile del presente atto conflitti di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 come 
modificato dalla L. 190/2012 e ai sensi dell’art. 16 Dlgs 36/2023; 

 
VISTI: 

- l’art. 59 D.lgs n. 36/2023, recante la disciplina degli accordi quadro di cui al Codice dei Contratti Pubblici; 
- l’art.42 bis L.R.T. n. 38/2007, a norma del quale la Regione Toscana è Soggetto Aggregatore iscritto 

nell’elenco di cui all’art. 9 d.l 66/2014, conv. in l 89/2014; 
 
DATO ATTO: 

- che la Regione Toscana, in qualità di Soggetto Aggregatore, ha indetto una gara mediante procedura aperta 
da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo e da svolgersi con modalità telematica ai fini 
dell'individuazione di un contraente con il quale stipulare una convenzione per l’affidamento dei “Servizi di 
Posta Elettronica (PEC) e di Recapito Certificato Qualificato REM-Policy-IT “eIDAS” 2.0 ad uso delle 
Pubbliche Amministrazioni del territorio toscano”; 

- che in seguito all’aggiudicazione della gara sopra indicata la Regione Toscana ha stipulato la suddetta 
Convezione con la Società Namirial S.p.A., con sede legale in Senigallia (AN), Via dei Caduti sul Lavoro, n. 
4 C.F. e P.IVA n. 02046570426 in data 09/09/2024 con durata fino al 01.12.2029; 

- che la Società della Salute del Mugello riveste la qualifica di Amministrazione Contraente ai sensi dell’art. 1 
del Capitolato Speciale tecnico e normativo di cui alla gara suddetta;  

- che la Società della Salute del Mugello, in qualità di Amministrazione contraente, in data 03.12.2025  ha 
inviato alla Regione Toscana Manifestazione di interesse ad aderire all’Accordo quadro per l'affidamento dei 
“Servizi di Posta Elettronica (PEC) e di Recapito Certificato Qualificato REM-Policy-IT “eIDAS” 2.0 ad 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 
 
  

 
 

Pag. 3 di 3 Documento firmato digitalmente 

uso delle Pubbliche Amministrazioni del territorio toscano”CIG B10C59E61F, sopra menzionato, per la 
PEC istituzionale e per la PEC anticorruzione per un importo unitario di € 423,20 IVA esclusa oltre a € 
256,00 per lo spazio di archiviazione; 

- che in data 03.12.2025  la Regione Toscana ha approvato la suddetta manifestazione di interesse e il 
successivo atto di Adesione; 

- che la SdS Mugello intende dunque aderire alla suddetta convenzione, in continuità con l’attuale 
affidamento e comunque fino al 01.12.2029 

- che è stato acquisito tramite la Piattaforma Digitale di Approvvigionamento ( PAD), Sistema Telematico 
Acquisti Regionali della Toscana (START),  il CIG Derivato B96E1F7935; 

- che il primo ordinativo di fornitura verrà emesso tramite la piattaforma sopra indicata; 
 

RITENUTO quindi provvedere in merito  
DISPONE 

 
Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati: 

 
1) DI ADERIRE alla all’Accordo quadro per l'affidamento dei “Servizi di Posta Elettronica (PEC) e di 

Recapito Certificato Qualificato REM-Policy-IT “eIDAS” 2.0 ad uso delle Pubbliche Amministrazioni del 
territorio toscano”CIG B10C59E61F, stipulato tra la Regione Toscana Società in qualità di Soggetto 
Aggregatore ai sensi degli artt. 42 bis L.R.T. n. 38/2007 e 9 d.l 66/2014, conv. in l 89/2014 e la Società 
Namirial S.p.A., con sede legale in Senigallia (AN), Via dei Caduti sul Lavoro, n. 4 C.F. e P.IVA n. 
02046570426, CIG derivato B96E1F7935 fino al 01.12.2029, per la casella PEC 
sdsmugello@postacert.toscana.it e per la casella PEC anticorruzionesdsmugello@postacert.toscana.it, per 
un importo complessivo di € 679,20 oltre IVA € 149,42, per un importo complessivo di €  828,62; 
 

2) DI APPROVARE  la scheda di sintesi di cui all’allegato “A” e il contratto attuativo di cui all’allegato “B” 
comprensivo di dettaglio economico quali parte integranti e sostanziali del presente atto, per il servizio di 
Posta Elettronica Certificata – SICUREZZA POSTALE da trasmettere alla Società Namirial S.p.A.; 

 
3) DI DARE ATTO che il costo per il servizio di Posta Elettronica Certificata Istituzionale e anticorruzione 

sarà imputato sul c.e. 3B04020202 – Canoni noleggio- SOC come segue: 
o per l’anno 2025 è pari a € 256,00 oltre IVA € 56,32, per un totale di €  312,32, e trova copertura nel 

corrente bilancio con le risorse della Gestione Associata anno 2025 
o per le annualità 2026/2029 è pari a € 423,20 oltre IVA €93,10, per un totale di € 516,30 troverà 

copertura nei rispettivi bilanci di previsione  
o la spesa è comunque subordinata al rispetto dei vincoli derivanti dalle norme in materia di pareggio 

di bilancio; 
 

4) DI DARE ATTO che chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso contro il presente provvedimento 
al TAR Toscana entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente atto, ex art. 120 del D.Lgs n.104/2010; 
 

5) DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio on line per quindici giorni consecutivi e, in 
ottemperanza all’art. 28 del dlgs 36/2023 e art 29 dlgs 33/2013, anche nella sezione del sito web 
Amministrazione Trasparente -  bandi di gara e contratti;  
  

6) DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti aderenti, al Collegio Sindacale, ai Responsabili SdS Mugello 
ed a Namirial S.p.a. 

 
 
F.to IL DIRETTORE 

              (Marco Brintazzoli) 

 



SCHEDA DI SINTESI DELL'ORDINATIVO DI FORNITURA

Oggetto della Convenzione/
Accordo Quadro

Accordo quadro per l'affidamento dei “Servizi di Posta Elettronica (PEC) e di
Recapito Certificato Qualificato REM-Policy-IT “eIDAS” 2.0 ad uso delle Pubbliche
Amministrazioni del territorio toscano”

Master CIG B10C59E61F

CIG Derivato B96E1F7935

Totale (IVA esclusa) € 423,20

ID ordinativo O004943/2025

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Stazione Appaltante SOCIETA' DELLA SALUTE DEL MUGELLO

Partita IVA / CF 05517830484 / 05517830484

Acquirente SOCIETÀ DELLA SALUTE DEL MUGELLO

FORNITORE

Ragione Sociale Namirial S.p.A.

Partita IVA / CF 02046570426 / 02046570426

Indirizzo sede legale Via Caduti sul lavoro 4, Senigallia (AN)

E-mail di contatto helpdesk_pec@namirial.com

NOTE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Contratto Attuativo PEC_REMIT_ v03.pdf.p7m

RIGHE ORDINE

Descrizione Importo unitario Quantità Importo totale

DUE CASEELE PEC/REM € 423,20 1 € 423,20

- 1/2 -



DISCIPLINA APPLICABILE

Il presente documento unitamente all’allegato “ordinativo di fornitura” definisce la disciplina applicabile al contratto
attuativo.

- 2/2 -



ACCORDO QUADRO PER “SERVIZI DI POSTA ELETTRONICA (PEC) E DI RECAPITO

CERTIFICATO  QUALIFICATO  REM-POLICY-IT  SECONDO  IL  REGOLAMENTO

“EIDAS”  2.0  AD  USO  DELLE  PUBBLICHE  AMMINISTRAZIONI  DEL TERRITORIO

TOSCANO” (CIG B10C59E61F)

CONTRATTO ATTUATIVO

il   sottoscritto Leonardo Romagnoli__________

per l’Amministrazione Società della Salute del Mugello___________________

Direzione/Dipartimento/Altro Direzione _______________________________

C.F. 05517830484 P.IVA 05517830484___________________

Con sede in Borgo San Lorenzo ______________________

Via _Via Togliatti n. 29__________________________________

Tel __0558451437/0558451454_____________ PEC sdsmugello@postacert.toscana.it

autorizzato ad impegnare legalmente e formalmente l’Amministrazione Contraente sopra indicata e a sottoscrivere il 

presente Atto di Adesione ai sensi del (citare Atto di nomina) Deliberazione dell’Assemblea n 28 del 09.08.2024;

PREMESSO  

a) in data 09.09.2024 è stato stipulato, ai sensi dell’art. 54 del D. Lgs. 50/2016 l’Accordo Quadro avente ad oggetto

l’affidamento  della  “Servizi  di  Posta  Elettronica  (PEC)  e  di  Recapito  Certificato  Qualificato  REM-Policy-IT

“eIDAS” 2.0 ad uso delle Pubbliche Amministrazioni del territorio toscano (N. 10135 di Repertorio ed il N. 6203 di

Raccolta, degli atti dell’Ufficiale rogante della Regione Toscana) fra Regione Toscana - Soggetto Aggregatore e

l’operatore economico aggiudicatario Namirial SpA con sede legale in Senigallia (AN) Via Caduti sul lavoro n. 4,

CF 02046570426

b) che,  ai  sensi  del  suddetto  Accordo  Quadro,  il  Dirigente  del  Settore  “SISTEMA  CLOUD  TOSCANO,

INFRASTRUTTURE  DIGITALI  E  PIATTAFORME  ABILITANTI”  della  Direzione  “Sistemi  Informativi,

Infrastrutture Tecnologie e Innovazione” è il RUP (Responsabile Unico del Procedimento) dell’Accordo Quadro;

c) che l’Amministrazione Contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare l’Accordo Quadro stipulato con il

Fornitore;

d) che l’Amministrazione Contraente ha nominato quale proprio RUP del contratto attuativo  il Sig Marco Brintazzoli;

e) che l’Amministrazione Contraente ha nominato quale DEC (Direttore dell'esecuzione del contratto attuativo) il Sig

_____________________________;

Ver.03 – 18.12.2024 Pag. 1 di 6

(1)La scadenza non può essere successiva al 01/12/2029;



f) che l’Atto  di  adesione  all’Accordo  quadro  oggetto  del  presente  Accordo  quadro  è  stato  approvato  dal  RUP

dell’Accordo quadro stesso per  un importo complessivo di  423,20,   oltre  IVA nei  termini  di  legge,  calcolato

secondo i prezzi indicati nel Dettaglio economico in data 03.12.2025;

g) che il CIG derivato del contratto attuativo è riportato nella scheda di sintesi dell’ordinativo e (l’eventuale) CUP

è_________;

h) che l’Accordo Quadro, il  Capitolato Tecnico e i  suoi allegati  definiscono la disciplina normativa e contrattuale

comprese le modalità di esecuzione dei Contratti Attuativi;

i) che il Fornitore, con la stipula dell’Accordo Quadro, è tenuto ad eseguire le prestazioni indicate in ogni singolo

Contratto Attuativo alle condizioni, modalità e termini stabiliti nello stesso Accordo Quadro e nel Capitolato Tecnico

e Normativo e ai prezzi indicati dallo stesso nel Dettaglio Economico, allegato all’Accordo Quadro medesimo;

j) il presente Contratto Attuativo decorre dalla odierna e scadrà il 1.12.2029. (1)

Ver.03 – 18.12.2024 Pag. 2 di 6

(1)La scadenza non può essere successiva al 01/12/2029;



ORDINA/RICHIEDE

1) Le  seguenti prestazioni  con le  caratteristiche  tecniche  di  cui  all’art.  5  del  Capitolato  Tecnico  e  Normativo,

comprensive dei servizi connessi e inclusi nella fornitura di cui all’art. 6 e dei servizi opzionali di cui all’art.7, per

un importo complessivo di euro 423,20 :  

1.1 Servizi PEC

A B C D E F

n. del
servizio

TIPOLOGIA DI CASELLA
PEC

NUMERO DI
CASELLE

NUMERO
DI SEMESTRI

IMPORTO UNITARIO
(canone semestrale)

IMPORTO TOTALE
(C * D * E)

1 Standard (6 GB) 1 4 0,300 € 1,200 €

2 Strutturate (12 GB)

3 Massiva Small (15 GB)

4 Massiva Medium (30 GB)

5 Massive Large (45 GB)

6 Massive Extra – Large (90 GB)

7 Massive Mega (120 GB) 1 4 39,000 € 156,000 €

TOTALE 157,200 €

1.2 Servizi REM-IT

A B C D E F

n. del
servizio

TIPOLOGIA DI CASELLA
PEC

NUMERO DI
CASELLE

NUMERO
DI SEMESTRI

IMPORTO UNITARIO
(canone semestrale)

IMPORTO TOTALE
(C * D * E)

8 Standard (6 GB) 1 4 0,300 € 1,200 €

9 Struttare (12 GB)

10 Massiva Small (15 GB)

11 Massive Medium (30 GB)

12 Massive Large (45 GB)

13 Massive Extra – Large (90 GB)

14 Massive Mega (120 GB) 1 4 39,000 € 156,000 €

TOTALE 157,200 €

Ver.03 – 18.12.2024 Pag. 3 di 6

(1)La scadenza non può essere successiva al 01/12/2029;



1.3 Servizi ulteriori di adeguamento dai servizi Posta Elettronica Certificata (PEC) ai servizi di Recapito Elettronico

Certificato e Qualificato (REM-IT).

A B C D E

n. del
servizio

Descrizione del Servizio NUMERO DI
CASELLE

IMPORTO UNITARIO
(una tantum)

IMPORTO TOTALE
(C * D)

15 Adeguamento ai REM-IT – maggiorazione per 
identificazione del titolare della casella non 
automatizzata

16 Adeguamento ai REM-IT – per identificazione 
del titolare della casella con dispositivo fisico per 
autenticazione forte

2 5,000 € 10,000 €

TOTALE 10,000 €

1.4 Servizi di Supporto Operativo

A B C D E

 n. del
servizio

PROFILO PROFESSIONALE NUMERO 
giorni/uomo

IMPORTO UNITARIO
g/u

IMPORTO TOTALE
(C * D)

17 Project Manager

18 Consulente Esperto

19 Consulente Base

TOTALE

1.5 Servizi Opzionali - Attivazione nuovo domino e  gestione multicasella, multiutenza e mail massive

A B C D E

n. del
servizio

Descrizione del Servizio NUMERO 
DI SEMESTRI

IMPORTO UNITARIO
(canone semestrale)

IMPORTO TOTALE
(C * D)

20 Attivazione e gestione nuovi domini (Art. 7.3)

21
Servizio di gestione multicasella, multiutenza e 
invio mail massive (art. 7.4)

TOTALE

1.6 Servizi Opzionali – Servizio di Archiviazione Digitale (Art. 7.5)

A B C D E F

n. del
servizio

Servizio di Archiviazione Digitale NUMERO DI
SLOT

NUMERO
DI SEMESTRI

IMPORTO UNITARIO
(canone semestrale)

IMPORTO TOTALE
(C * D * E)

22
Servizio di Archiviazione Digitale 
– Slot 50  GB

1 8 12,000 € 96,000 €

23
Servizio di Archiviazione Digitale 
– Slot 100 GB

1 8 20,000 € 160,000 €

24
Servizio di Archiviazione Digitale 
– Slot 500 GB

25
Servizio di Archiviazione Digitale 
– Slot 1 TB

TOTALE 256,000 €

Ver.03 – 18.12.2024 Pag. 4 di 6

(1)La scadenza non può essere successiva al 01/12/2029;



1.7 Servizi Opzionali – Servizio di Servizio di conservazione digitale “a valore legale/norma” (art. 7.6)

A B C D E F

n. del
servizio

Servizio di Conservazione Digitale NUMERO DI
GB

NUMERO
DI SEMESTRI

IMPORTO UNITARIO
(canone semestrale)

IMPORTO TOTALE
(C * D * E)

26 Servizio di Conservazione Digitale
a Norma fino ad 1 TB

27 Servizio di Conservazione Digitale
a Norma oltre 1 TB

TOTALE

1) Sulla base del presente Contratto Attuativo e dei piani di lavoro specifici concordati verranno emessi gli ordini di

esecuzione, secondo quanto disposto all’art. 14.1.6  del Capitolato Tecnico e Normativo.

2) La/Le fattura/e relativa/e al presente Contratto Attuativo intestata/e a Società della Salute del Mugello  codice fiscale

05517830484 CIG (derivato) _________ deve/devono essere emessa/e:

- per le attività a giorni/persona dopo la verifica di conformità in corso di esecuzione con esito positivo dell'ordine

rispetto al quale si riferiscono,

- per le attività a canone con cadenza semestrale posticipata dopo la verifica di conformità in corso di esecuzione

positiva come previsto nell’Accordo Quadro e nel Capitolato Tecnico.

La verifica di conformità sarà effettuata ai sensi dell’art. 17 del Capitolato Normativo.

L’ultima fattura deve  essere  inviata dopo la  verifica di  conformità  definitiva  effettuata  ai  sensi  dell’art.  17 del

Capitolato Normativo.

Le fatture elettroniche intestate a  Società della Salute del Mugello(Denominazione amministrazione contraente) –

codice fiscale 05517830484, CUU UFT7VY, dovranno essere inviate tramite i canali previsti dalla FatturaPA, con le

specifiche previste dal D.M. n. 55 del 03/04/2013 “Regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento

della fattura elettronica”, con l’indicazione del numero di protocollo del presente Contratto Attuativo, del codice CIG

derivato;  si  ricorda altresì  che per effetto della  L. 190/2014, che dispone l’applicazione del  regime dello "Split

payment ", il Fornitore nel tracciato della fattura elettronica deve riportare nel campo “Esigibilità IVA” la lettera “S”

(Scissione pagamenti).

Per quel che riguarda le ritenute dello 0,50 % di cui all’art. 30, co. 5, del D. Lgs. 50/2016, l’Amministrazione

contraente individua la seguente modalità operativa della suddetta ritenuta (scegliere UNA delle opzioni):

- che le fatture emesse nel corso dell’esecuzione del servizio siano decurtate della suddetta percentuale.

Oppure

- che le fatture emesse nel corso dell’esecuzione del servizio NON siano decurtate della suddetta percentuale.  

[Le  fatture  relative  ad  Interventi  e  ai  Progetti  di  riferimento  PNRR  o  altri  strumenti  di  programmazione

dell'Amministrazione  contraente  devono altresì  contenere  gli  elementi  obbligatori  di  tracciabilità  previsti  dalla

normativa vigente e, in ogni caso, gli elementi necessari a garantire l’esatta riconducibilità delle spese al progetto

Ver.03 – 18.12.2024 Pag. 5 di 6

(1)La scadenza non può essere successiva al 01/12/2029;



finanziato  (CUP,  CIG  derivato,  c/c  per  la  tracciabilità  flussi  finanziari,  indicazione  riferimento  al  titolo

dell’intervento e al finanziamento da parte dell’Unione europea e all’iniziativa Next Generation EU, ecc.)].

3) Le Fatture che pervengono in modalità diversa da quella sopra indicata o che non contengano tutti gli elementi sopra

riportati non verranno accettate.

4) I corrispettivi saranno accreditati sul conto corrente intestato  a Namirial SpA nel rispetto della Legge 13 Agosto

2010 n. 136 e di quanto indicato all’articolo 14 dell’Accordo Quadro.

5) L’Amministrazione contraente è il soggetto che procederà con l’applicazione delle penali così come definite all’art.

20 dell’Accordo Quadro.

6) Per le parti non richiamate nel presente documento si fa espresso rinvio a quanto contenuto nell’Accordo Quadro e

nel Capitolato Tecnico.

L’Amministrazione Contraente

___________________________

Ver.03 – 18.12.2024 Pag. 6 di 6

(1)La scadenza non può essere successiva al 01/12/2029;



CERTIFICATO         DI              PUBBLICAZIONE   

Atto n.  114 del 15-12-2025

 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 15-12-2025   al  30-12-2025

 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005

in data 31-12-2025


